

Michael Hoffmann Holding ApS

**Nordre Strandvej 122, 1.
8240 Risskov**

CVR-nr. 28 15 18 88

Årsrapport for 2022

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 21/03 2023

Michael Hoffmann
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	8
Balance pr. 31. december 2022	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Michael Hoffmann Holding ApS
Nordre Strandvej 122, 1.
8240 Risskov

CVR-nr.: 28 15 18 88
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Stiftet: 3. november 2004
Regnskabsår: 19. regnskabsår
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Michael Hoffmann, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 9.375, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.076.125.

Årets resultat anses for utilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab		(8.533)	(13.240)
Finansielle indtægter		13.369	18.500
Finansielle omkostninger		<u>(14.211)</u>	<u>(3.496)</u>
Resultat før skat		(9.375)	1.764
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(9.375)</u>	<u>1.764</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		598.975	780.000
Overført resultat		<u>(608.350)</u>	<u>(778.236)</u>
		<u>(9.375)</u>	<u>1.764</u>

Efter regnskabsårets udløb er der foretaget udlodning af ekstraordinært udbytte på 450.000 kr.

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		381.400	1.188.200
Finansielle anlægsaktiver		<u>381.400</u>	<u>1.188.200</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>381.400</u>	<u>1.188.200</u>
Andre tilgodehavender		800.000	580.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	1	0	0
Udskudt skatteaktiv	2	0	0
Tilgodehavender		<u>800.000</u>	<u>580.000</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>6.534</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>800.000</u>	<u>586.534</u>
Aktiver i alt		<u>1.181.400</u>	<u>1.774.734</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		951.125	1.559.475
Egenkapital		1.076.125	1.684.475
Kreditinstitutter		929	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	3.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		50	55.657
Anden gæld		100.546	30.852
Kortfristede gældsforpligtelser		105.275	90.259
Gældsforpligtelser i alt		105.275	90.259
Passiver i alt		1.181.400	1.774.734

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ekstraordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.559.475	0	1.684.475
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	(598.975)	(598.975)
Årets resultat	0	(608.350)	598.975	(9.375)
Egenkapital 31. december 2022	125.000	951.125	0	1.076.125

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen		
Direktion		
Lån optaget og indfriet i året	8.975	0
Rentefod (%)	9,55 %	0,00 %
2 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Skattemæssigt underskud	(6.462)	(6.729)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>6.462</u>	<u>6.729</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	6.462	6.729
Nedskrivning til vurderet værdi	<u>(6.462)</u>	<u>(6.729)</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>0</u>	<u>0</u>